
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
03.04. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
398 

 

 
Про передачу гуманітарної  
допомоги 
 

Керуючись статтями 6, 13, 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про гуманітарну допомогу», 

розпорядженнями голови обласної державної адміністрації, начальника 

обласної військової адміністрації від 21.02.2025 № 209 «Про отримання 

гуманітарної допомоги», враховуючи листи Запорізької районної державної 

адміністрації Запорізької області від 19.03.2025 № 01-22/0352, ДП «Місцеві 

дороги Запорізької області» від 27.03.2025 №  02/430, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Дозволити Державному підприємству «Місцеві дороги Запорізької 

області», як отримувачу гуманітарної допомоги від німецького товариства 

міжнародного співробітництва/Deutsche Gesellschaft fur Internstionale 

Zusammenarbeit (GIZ) GmbH Stabilisation Platform (SPF), передати набувачу 

гуманітарної допомоги Запорізькій районній державній адміністрації 

Запорізької області частину гуманітарної допомоги з дотриманням її цільового 

призначення, а саме автомобіль Volkswagen Amarok DC 125 kW 2.0 TDI 

4Motion ідентифікаційний номер VIN: WV4ZZZT14RS026214 у кількості                      

1 одиниця. 

 

2. Державне підприємство «Місцеві дороги Запорізької області» 

передати, в установленому порядку, Запорізькій районній державній 

адміністрації Запорізької області, гуманітарну допомогу відповідно до п. 1 

цього розпорядження. 

 

3.  Запорізьку районну державну адміністрацію Запорізької області: 

1) прийняти на балансовий облік гуманітарну допомогу відповідно до п. 1 

цього розпорядження та відобразити в бухгалтерському обліку зазначені 

операції; 

2) здійснити державну реєстрацію транспортного засобу відповідно до 

вимог чинного законодавства України; 

 



2 

 

3) щомісячно, в установленому порядку, подавати до відповідного 

спеціально уповноваженого державного органа з питань гуманітарної 

допомоги звіти про наявність та розподіл гуманітарної допомоги. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                  Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 


